
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro 

Pavia 
 

 

 

 

 

Decreto Direttoriale n. 6 del 26/07/2023 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 

VISTO il D.P.R. 30 aprile 1070 n. 639, come modificato dalla legge 9 marzo 1989 n. 88, e in 
particolare l’art. 34 con cui è stata ridefinita la composizione del Comitato Provinciale I.N.P.S.; 

VISTE le Circolari del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale n. 31 del 14 aprile 1989 e 
n. 33 del 19 aprile 1989 contenenti istruzione per la costituzione dei Comitati Provinciali I.N.P.S. 
di cui alla citata legge n. 88/1989; 

VISTO il Decreto Direttoriale dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Pavia n. 11 del 23 
dicembre 2022, con il quale è stato ricostituito il Comitato Provinciale I.N.P.S. di Pavia per il 
quadriennio 2022 – 2026;  

ACQUISITA la comunicazione del 18/07/2023, con la quale l’Organizzazione Coldiretti di 
Pavia ha comunicato la sostituzione del proprio componente sig.ra Giuseppina Cannavò 
e, contestualmente, la nomina a membro effettivo del sig. Antonio Sergio Canobbio; 

PRESO ATTO della necessità di procedere alla modifica della composizione del predetto 
organismo; 

DECRETA 

a decorrere dalla data del presente provvedimento, Il sig. Antonio Sergio Canobbio, nato a 
Broni (PV), il 08/11/1962, è nominato componente effettivo presso il Comitato Provinciale 

I.N.P.S. di Pavia in rappresentanza dell’organizzazione datoriale Coldiretti Pavia. 

Il presente Decreto sarà pubblicato nella sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro.  

 

Pavia, 26/07/2023       

Il Direttore  

Dott.ssa Francesca Mondelli 


		2023-07-26T11:37:53+0200
	Francesca Mondelli




